

## 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Uluslararası Öğrenci Başvuruları 2. Yedek Liste Sonuçları

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Uluslararası Öğrenci yerleştirme işlemleri sonucu asil ve 1. Yedek listeleri yerleştirmeleri sona ermiştir. 2. Yedek yerleştirme işlemlerinin gerçekleştirilebilmesi için aşağıdaki linkde yer alan listedeki yedek adaylardan kayıt durumu “KAYIT HAKKI KAZANDI” olarak belirtilen adayların **02 Eylül 2024 8:30-04 Eylül 2024 12:00 tarih ve saatleri arasında** Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na öğrenim ücretini yatırarak aşağıda istenilen belgeler ile şahsen veya noter onaylı vekilleri vasıtasıyla başvuruda bulunarak kayıt yaptırılmaları gerekmektedir.

Bu yerleştirmeler sonucunda bölümlerin kontenjanlarında boş kontenjan kalması durumunda **04 Eylül 2024 tarihinde 13:00-16:00** saatleri arasında listede durumu “YEDEK” olarak belirtilen adaylar arasından şahsen veya noter onaylı vekilleri vasıtasıyla Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na gerekli belgeler ile başvuruda bulunan tüm adaylar ön kayıt hakkı kazanacaktır. (Adaylar sadece başvuru sisteminde daha önce tercih etmiş oldukları bölümlere başvuru yapabileceklerdir.) **Ön kayıt yaptıran adayların tamamı 04 Eylül 2024 tarihinde saat 16:00'dan sonra puanı yüksek olandan başlayarak sıralanacak ve tercih sıraları dikkate alınarak boş kontenjanlara yerleştirilecektir. Yedek adaylar öğrenim ücretlerini 04 Eylül 2024 tarihinde yerleştirme sonuçları bildirildikten sonra yatıracaklardır.** Ücretin yatırıldığına dair dekontların Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ulaştırılmasıyla adayların kesin kayıt işlemleri tamamlanacaktır.

2024-2025 eğitim-öğretim yılı dersleri **30 Eylül 2024** tarihinde başlayacaktır. Yeni kayıt yaptıran uluslararası öğrenciler ders kayıtlarını akademik takvimde belirtilen ders kayıt tarihleri içerisinde online (çevrimiçi) olarak yapacaklardır.

2. Yerleştirmeye Hak Kazanan Adaylar ve Yedek Aday Listesi için [Tıklayınız.](#)

**Üniversitemiz 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Takvimine Ulaşmak İçin [Tıklayınız.](#)**

Uluslararası öğrenciler kayıt yaptırdıkları programın öğrenim ücretini kendileri ödeyeceklerdir. Öğrenim ücretinin herhangi bir Vakıfbank ATM'sinden veya internet şubesinden İzmir Bakırçay Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Hesabı, TR78 0001 5001 5800 7307 6807 48 no'lu IBAN numarasına ödenmesi gerekmektedir. Eft veya havale işlem ücretinin öğrenim ücretinden kesilmemesine dikkat ediniz. Ödenen öğrenim ücretinin eksik olması durumunda 2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için ders kaydı yapılmayacak ve öğrencilik haklarından yararlanılamayacaktır.

**2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Eğitim Ücretleri İçin [Tıklayınız.](#)**

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemize kayıt hakkı kazanan Uluslararası öğrenci adayları kayıt yaptırdıkları programlarda derslerine başlayabilmek için **C1** düzeyinde Türkçe dil yeterliliğine sahip olduklarını belgelemek zorundadır. Üniversitemizde eğitim dili Türkçe olan bir programa kayıt yaptıran ancak Türkçesi yetersiz veya Türkçe yeterliğe ilişkin bir belgesi olmayan öğrenciler, kayıt yaptırdığı akademik yılın başında DİLMER tarafından **25 Eylül 2024 tarihlerinde** yapılacak olan Türkçe Yeterlik Sınavına girmek zorundadır. Bu sınavdan 70 (yetmiş) puan (C1) ve üzeri alan öğrencilerin Türkçesi yeterli kabul edilir ve kayıtlı

olduđu programda eğitimine başlar. Türkçe Yeterlik Belgesi olarak kayıt tarihi itibariyle son iki yıl içinde alınmış olan Yunus Emre Enstitüsü belgeleri de geçerlidir.

**2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı DİLMER Ücretleri İçin [Tıklayınız.](#)**

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi *Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce)* ile *Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce)* programına yerleşen öğrencilerimiz için **23-24 Eylül 2024 tarihlerinde** Hazırlık Sınıfı Yabancı Dil Yeterlilik ve Muafiyet Sınavı yapılacaktır. Yapılacak sınavdan başarısız olan öğrencilere 1 yıl süreli Zorunlu Hazırlık Programı uygulanacaktır. Detaylı bilgiler için Yabancı Diller Yüksekokulu'nun web sayfasındaki [duyuruları takip ediniz.](#)

Üniversitemiz bünyesindeki bütün programlarda okutulmakta olan ortak zorunlu derslerden Yabancı Dil I (İngilizce) dersi için yapılacak olan Yabancı Dil I (İngilizce) muafiyet sınavı **2 Ekim 2024** tarihinde yapılacak olup, sınava yeni kayıt yaptıran tüm öğrencilerimiz katılabileceklerdir. Sınav ile ilgili duyuru ve detaylı bilgi için Yabancı Diller Yüksekokulu'nun web sayfasındaki [duyuruları takip ediniz.](#)

### **Kayıt için gerekli belgeler:**

Üniversitemizde öğrenim hakkı kazanan Uluslararası Öğrencilerden kayıt için istenen belgeler:

- a) Öğrenim ücretinin yatırıldığını gösteren banka dekontu,
- b) Lise Diplomasının veya kayıt tarihinde diploması henüz hazırlanmamış yeni mezun öğrenciler için, geçici mezuniyet belgesinin aslı ile noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe tercümesi,
- c) Lise diplomasının Türk liselerinden alınan diplomalara denk olduğunu gösteren T.C. Millî Eğitim Bakanlığı'ndan veya Türk Dış Temsilciliklerinden alınacak "Denklik Belgesi" aslı,
- d) Adayın lisede aldığı dersleri ve notlarını gösterir, lise müdürlüğü tarafından onaylanmış resmi not belgesi (transkript) ile Türkçe tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneđi,
- e) Üniversitemizin kabul etmiş olduđu, başvuruda sunulan sınavın sonuç belgesi, **(Kayıt sırasında sınav sonuç belgeleri, belgeyi düzenleyen kurumun belge doğrulama sistemi üzerinden kontrol edilecektir. Yüz yüze yapılmayan ve doğrulama kodu olmayan sınavların sınav sonuç belgeleri kabul edilmeyecektir.)**
- f) Pasaport ve resmi makamlardan alınan kimliđin aslı, (T.C. uyruklu veya uyruđundan biri T.C. olan ve lise eğitiminin tamamını yurtdışında tamamlamış veya tamamlayacak olan adayların, lise öğrenimlerini örgün olarak aldıklarını kanıtlayan e-devletten temin edilmiş **yurda giriş-çıkış belgesi** sunmaları gerekmektedir.)
- g) Doğum ile yabancı uyruklu olup, daha sonra T.C. vatandaşlıđına geçen adayların Türk vatandaşlıđına geçiş tarihini gösteren "**Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneđi**", (E-devletten alınabilir.)
- h) Mavi Kartlılar için **Mavi Kart** aslı ve fotokopisi,
- i) Türk Dış Temsilciliklerinden alacakları "**Öğrenim Vizesi**" belgesi,

- j) Varsa Üniversitemizce kabul edilen Yabancı Dil Belgesi ve/veya Türkçe Yeterlik Belgesi,
- k) **İkametgâh Tezkeresi** (Kayıt tarihinden itibaren bir ay içinde teslim edilmesi gerekir),
- l) Ortaöğreniminin tamamını KKTC liselerinde bitiren KKTC uyruklu adayların GCE AL sınav sonuç belgesinin aslı,
- m) 4 adet güncel fotoğraf.